CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập–Tự do–Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

Kính gửi: 	Hội đồng Tuyển sinh Sau đại học năm 2021
                   Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch

Tôi tên là:
Ngày sinh:			Điện thoại di động:
Tham dự kỳ thi tuyển sinh Sau đại học:
· Cấp đào tạo:  Thạc sĩ
· Chuyên ngành:
Trong quá trình nộp hồ sơ dự thi, tôi còn thiếu Chứng chỉ ngoại ngữ.
Lý do:
	Nay, kính trình Hội đồng tuyển sinh Sau đại học Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch cho tôi được bổ túc Chứng chỉ ngoại ngữ đến hết ngày 15/11/2021. Sau thời hạn trên, nếu tôi không bổ túc Chứng chỉ ngoại ngữ thì tôi sẽ không được dự thi (nếu có dự thi sẽ bị hủy kết quả) tuyển sinh Sau đại học năm 2021 do không đủ điều kiện dự tuyển và không có thắc mắc, khiếu nại về sau.
	Chân thành cám ơn./.

   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2021
[bookmark: _GoBack]    					 			Người làm đơn
						     	      	     (ký tên, ghi rõ họ tên)